柳州工学院后勤基建处

后勤基建发〔2025〕49 号

关于北校区学生宿舍搬迁热水余额转移至南校

区账户的通知

各二级学院：

原定于 9 月 5 日进行的北校区热水剩余余额转移工作，因大

量同学尚未完成南校区账户注册，推迟至 9 月 19 日统一处理。

现将相关事项通知如下：

一、转移余额将显示在“补助余额”类目下，消费时系统会

优先扣减该补助金额；

二、注册热水小程序时选择“临时用户”身份的同学，其热

水余额暂无法完成转移；可前往第 4 栋学生宿舍后勤基建处水电

服务中心修改帐户信息，完成后可转移北校区余额；

三、自 9 月 19 日起，再向北校区热水系统充值的将不再受

理转移及退费申请。

请各学院及时传达以上事项，提醒学生留意个人账户余额情

况。若对余额转移存在疑问，可联系后勤基建处水电服务中心咨

询，电话 0772-3517077。

特此通知。

后勤基建处

2025 年 9月 19 日

柳州工学院后勤基建处 2025 年 9月 19日印发